PAGE
1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.10. 2021   № 9
с.Коробец
Об исключении п.4 из Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
      В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1.В решении Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области №8 от 28.09.2021года « Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»:
   пункт  4. « Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль на автомобильном транспорте»  исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                           И.В.Буряков